124 arca. Polae 'in sepultura' CYR. apud S. Amen RED. apud S. Mennam SAN. (VER. SAB.) Deinde Venetias asportata est c. a. 1563 et in ecclesia S. Pauli Apostoli in sepulcrum conium Francisci Soranzo et Clarae Capello conversa, ubi a. 1830 rursus detecta est extatque hodie in bibliotheca. — Male Venusiae PONTAN. GRUT.; Tarenti TACUIN.; inter Brixiana BRUX.; in Verziano in casa degli eredi del Sig. Ludovico Offlaga ROSSI.

M AVREL·EVTYCHE
S·ET AVRELIA·RVFEN
amussia et perpendicularum H A N C S E D E M · *ascia*
VIVI·SIBI·POSVER·
5 VNO ANIMO LAB
ORANTES & SINE
VLLA QVAERELLA

Contuli. Dum Polae manet, bis descripta est, a Cyriaco et a Sanuto. Cyriaci exemplum proponunt Tragarinus n. 6; Iadestinus n. 6; Marcanova (Bern. A n. 4, Mut. n. 6); Felicianus n. 10 (inde Ferrarinus Trai. n. 10, Reg. n. 12; Mur. 1643, 7 ex schedis Farnesiis et Iac. Valerii); Redianus A n. 11; Lilius f. 160; indidem deprompsit Sanutus in cod. Ver. n. 38 reiecto exemplo suo. Inde pendet etiam Pontanus de asp. f. 37 (ed. in opp. Venet. 1519), a quo rursus traxerunt Tacuinus 1525 f. 79; Apianus 99, 1; Grut. 761, 2 ex Pontano et Apiano. Sanutianum exemplum in ipsius codice deesse iam dixi; sed habent Bembus f. 82'. 85'. 86'; Bellon. A f. 33; Panvinius cod. Vat. 6036 f. 34; Sabinus n. 35; Piccartus n. 207 (inde Reines. 16, 7, ex hoc Carli 2, 261); Brix. p. 35 (inde auctores Brixiani Rossi p. 282 et Petrus Gnoechi apud Donat. 390, 11). Denuo ex lapide Labus *lettera al Cicogna* Venet. 1830. 4 (= *Orti Ricoglitore* 1830 p. 832), item *Giorn. dell' Inst. Lomb.* vol. 4 a. 1852 p. 456 sive *mem. dell' Inst. Lomb.* vol. 4 a. 1854 p. 314), ubi datur aere expressa; Kandler n. 204; *Valentinelli mus. arch. della Marciana* (1866) p. 133.

Utile visum est, quoniam typi huius tituli duo antiqui admodum inter se diversi et corrupti uterque vel optime Cyriacas Sanutianasque syllogas discernunt, adscribere utriusque exemplum, quale proponunt illud codices duo Tragarini et Iadestini conspirantes vel in falsa versuum divisione, hoc codices Bembi f. 85 et Sabini, sed ut hoc in vv. dividendis exigeretur ad Panvianum, quod unum inter antiquiora versuum ordinem retinet:

Cyriacus:

M·AVREL·E·V·FICHEVS·
·SEIA·VICELIA·RVFEN·
·HANC·SEDEM·VIVI·SIBI·
·POSVER·VNO·ANIMO·LABORANTES
·SINE·IVLIANO·FILIULO

I EVFITHEVS Iad. — Notandum est exempla hinc derivata praeter unum Pontanianum exhibere FILIO pro FILIOLO.

Sanutus:

M AVRE·F·EVTYCHE
SEIA/////EIA RVFEN
H A N C S E D E M
VIVI SIBI POSVER
5 VNO ANIMO LAB
ORANTES SINE
VLLA QVERELLA